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Bestyrelsen primo oktober 2007 

Dato: 2007-10-06 Referat: Peter Duelund 

 

Der blev den 15. september 2007 afholdt bestyrelsesmøde i Ferrislev. 

På mødet konstituerede bestyrelsen blev følgende hoved emner behandlet: 

Arbejdsopgaver i forbindelse med økonomi og regnskab blev gennemgået. 

Refundering af kørsels udgifter i forbindelse med opgaver for DKF. Et notat vil blive 
udfærdiget og lagt på hjemmesiden. 

Annoncer i knivbladet, annoncer vedr. kommende træf (Haderslev 2008, Jagt og 
Fiske Odense 2008), regler for annoncering af arrangementer samt plakater for vores 

træf i Haderslev blev gennemgået. 

Kontingent indbetalinger fra medlemmer med adresse i udlandet vil frem over kun 

kunne indbetales via bank overførsel. Der kan ikke længe betales kontant på træ i 

udlandet.  

Jf. foreningens vedtægter skal referatet fra generalforsamlingen bringes i første 

udgave af Knivbladet. Et referat fra vores generalforsamling må nødvendigvis være 
omfattende for at give et retfærdigt billede. 

Jubilæums nummerets ”røde tråd” bliver ”Had er vi (DKF) i dag. Det praktiske i 
forbindelse med jubilæumsnummeret blev gennemgået. 

Der blev holdt status over de kommende arrangementer, seminar i Skjern, Jagt og 
fiske i Odense 2008 og DKF træf i Haderslev 2008, seminar for knivdommere. 

Ved knivkonkurrence ved vores træf i Haderslev 2008 forsøger vi at få en tysk 
knivdommer med. 

Dansk Knivforenings Mesterskabskonkurrence omdøbes til Dansk Knivforenings 
Danske Mesterskab. Deltagere skal havde adresse i Danmark. 

Dansk Knivforening skal være med ved flest mulige arrangementer rundt om i landet 
i det omfang det er muligt. Der vil blive satset på at foreningen repræsenteres af 

lokale medlemmer af foreningen. 

Den praktiske gennemførelse af vores træf her under anskaffelse nye og bedre 

udstillingsmontre blev gennemgået. 

Søren P. Stormgaard er kontaktperson mellem bestyrelsen og knivbladets redaktør. 

Der arbejdes videre med at arrangere en DKF bustur til et træf i det nære udland i 
2008. 

Forskellige forsikringsspørgsmål skal undersøges 
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Uden for bestyrelsesmøderne har bestyrelsen arbejdet med: 

Forberedelser og planlægning vedr. seminaret i Skjern, Jagt og Fiske i Odense 2008, 

DKF Træf i Haderslev 2008. 

Bygget reoler til opbevaring af foreningens ejendom og materiale (Informations 

foldere, gl. udgaver af knivbladet og andet som bruges på træf med mere). 

Økonomi, besvaret henvendelser fra foreningens medlemmer, forberedelse og 

opfølgning på bestyrelsesmøde, modtaget nye indmeldelser, afklaring af forskellige 

spørgsmål vedr. våbenlovgivningen ved henvendelse til justitsministeriet og 
politikredse. 

DKF har været repræsenteret på Husflidsmessen i Viborg, Værkstedsdagene i 
Hørsholm og på Frijsenborg Explorer. 

Slut rapport og regnskab til Nordisk kultur font vedr. den til udstilling af 

landskampkniven bevilligede støtte. 

Knivbladet og dets fremtid. 


